
規格：⾃⾛⽤

カラー：ファブリック

カワムラサイクル

⾞いす（⾃⾛⽤）ウェイビットルー ⾃⾛
⽤ 25-4705-01 ファブリック カワムラサ
イクル WAR22-40-M

 ¥145,000(税込み)

商品説明

●剛性度が⾼く、曲線美が印象的な標準モデルです
。●独⾃のシーティングシステム【LAVICサポート】
で 無理のない楽な姿勢で座位を保つことができま

す。●フレームのしなりが軽減されるブリッジとい
う名の連結材を取付、背中と背シートの接地⾯積が

増え、乗り⼼地がUPします。

商品スペック

●カラー：ブラック
●製品サイズ：W570×D990×H885mm
●キャスターサイズ：6インチ
●本体重量：13.3kg
●材質：アルミ製
●耐荷重：100kg
●清拭⽅法：中性洗剤使⽤を推奨
●個装⼊数：1台

WAR22-40-M
4514133061136
25-4705-0101
0089149101
薬機法対象外
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介助⽤ ⾃⾛⽤

ファブリック 3Dメッシュ
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